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07:10.2014 00:38:49 11. TFC-Jugencup 2014, Albert-Juingling-Turnier

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 10 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 10 Fechter

2 Runde/nvon 5
verschieben nach : Verein
10 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter

Direktausscheidung
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B-Jugend Damenflorett 2001

11. TFC-Jugencup 2014, Albert-Jangling-Turnier

Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

KARAKOC Zoe
POSLOVSKY Maike
GEYER Emma
THOME Esther
BUDDENDICK Daria
KRAUS Carlotta
WURFEL Lisa
REUSCHEL Leonie
WEDEL Maja-Sophie
BOLLE Jorina

Verein

FC TAUBERBISCHOFSHEI
FC TAUBERBISCHOFSHEI

TFC HANAU

FS TG WURZBURG
WIESBADENER FC
TFC HANAU

TG HANAU

MTV GIESSEN

TG HANAU

FS TV LANGEN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

16/8/2001
1/3/2001
9/3/2001
6/3/2001
29/3/2001
18/2/2001
14/12/2001
3/9/2001
23/8/2001

28/9/2001
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

KRAUS Carlotta TFC HANAU 1 \ 3 \ 2/4 1 14 3
BUDDENDICK Daria WIESBADENER FC V V 2 V 3/4 11 17 2
WEDEL Maja-Sophie = TG HANAU 2 0 0 Vv 1/4 -12 7 4
POSLOVSKY Maike FC TAUBERBISCHOF |V V V V 4/4 15 20 1
REUSCHEL Leonie MTV GIESSEN 1 0 4 0 0/4 -15 5 5
Runde Nr2 0:00

SIG Index GT Platz
GEYER Emma TFC HANAU 3 V V V 3/4 9 18 2
KARAKOC Zoe FC TAUBERBISCHOF |V \i \i \i 4/4 17 20 1
THOME Esther FS TG WURZBURG 1 0 V V 2/4 -1 11 3
BOLLE Jorina FS TV LANGEN 0 0 0 1 0/4 -19 1 5
WURFEL Lisa TG HANAU 3 0 2 V 1/4 -6 10 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

KARAKOC Zoe
POSLOVSKY Maike
BUDDENDICK Daria
GEYER Emma
KRAUS Carlotta
THOME Esther
WURFEL Lisa
WEDEL Maja-Sophie
REUSCHEL Leonie
BOLLE Jorina

Verein

FC TAUBERBISCHOFSHEI
FC TAUBERBISCHOFSHEI
WIESBADENER FC

TFC HANAU

TFC HANAU

FS TG WURZBURG

TG HANAU

TG HANAU

MTV GIESSEN

FS TV LANGEN

SIG

1.000
1.000
0.750
0.750
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000
0.000

Index

17
15
11

GT

20
20
17
18
14
11
10
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Direktausscheidung mit 16

1 KARAKOC Zoe

FC TAUBERBISC

B-Jugend Damenflorett 2001
11. TFC-Jugencup 2014, Albert-Jangling-Turnier

KARAKOC Zoe

REUSCHEL Leonie

KARAKOC Zoe

10/8

KRAUS Carlotta

16

9 REUSCHEL Leonie MTV GIESSEN
8 WEDEL Maja-Sophi TG HANAU

5 KRAUS Carlotta TFC HANAU
12

13

4 GEYER Emma TFC HANAU

GEYER Emma

10/1

GEYER Emma

KARAKOC Zoe

3 BUDDENDICK Dari

WIESBADENER F

14

BUDDENDICK Dari

11

6 THOME Esther

FS TG WURZBUR

THOME Esther

10/1

THOME Esther

7 WURFEL Lisa TG HANAU

WURFEL Lisa
10BOLLE Jorina FS TV LANGEN 10/1
15

2 POSLOVSKY Maike

FC TAUBERBISC

POSLOVSKY Maike

10/1

POSLOVSKY Maike

10/4

POSLOVSKY Maike

KARAKOC Zoe

10/2

10/3

10/9



